# חיים זנדברג "פירוש לחוקי היסוד: חוק יסוד: מקרקעי ישראל"

חיים זנדברג "פירוש לחוקי היסוד: חוק יסוד: מקרקעי ישראל" המכון למחקרי חקיקה ע"ש סאקר, הפקולטה למשפטים האוניברסיטה העברית ירושלים, הוצאת נבו התשע"ו - 405, 2016 עמ'.

חוק יסוד מקרקעי ישראל הוא אחד מחוקי היסוד הראשונים וגם הקצר ביותר (הוא מכיל רק 49 מילים). הוא חוקק עוד בשנת 1960 וקדם לו רק חוק יסוד הכנסת.

החוק קצר ומכיל שלושה סעיפים בלבד. הראשון קובע כי הבעלות על מקרקעי ישראל איננה ניתנת להעברה.